
N 89 89-08-4-201706131647
13/06/2017

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს აპარატში საშტატო ნუსხით გათვალისწინებული 
ზოგიერთი თანამდებობის შრომითი ხელშეკრულებით დასაკავებელ პოზიციად განსაზღვრის 

შესახებ

„საჯარო სამსახურის შესახებ“ საქართველოს კანონის 125-ე მუხლის პირველი და მე-2  პუნქტების 
შესაბამისად და ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს აპარატში საშტატო ნუსხით 
განსაზღვრული თანამდებობების ფუნქციათა ერთობლიობის შესწავლისა და ანალიზის 
საფუძველზე, (მოხელის თანამდებობისადმი ფუნქციათა ერთობლიობის  კუთვნილების დადგენის 
მიზნით შექმნილი დროებითი კომისიის  12.06.2017 წლის სხდომის ოქმი N1)

ვბრძანებ:

1. საკრებულოს ნორმატიული და ინდივიდუალურ-სამართლებრივი აქტების, ვებგვერდის 
მომსახურების საკითხებში წამყვანი სპეციალისტის თანამდებობა 2017 წლის 1 ივლისიდან 
განისაზღვროს შრომითი ხელშეკრულებით დასაკავებელ პოზიციად. 

2. დაევალოს საორგანიზაციო, საკადრო და საზოგადოებასთან ურთიერთობის განყოფილებას ამ 
ბრძანების პირველ პუნქტში მითითებული პოზიციების დასაკავებლად შესაბამის პირთან  
შრომითი ხელშეკრულებების გაფორმება.  

3. ეს ბრძანება ამოქმედდეს ხელმოწერისთანავე.

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე

ხელმძღვანელობა


